АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2021                                                                                                                            № 158
пгт. Луговой
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Луговой от 21.10.2019 № 242 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования   городское поселение Луговой, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Решением Совета депутатов городского поселения Луговой от 25.05.2007 № 122 «Об утверждении положения об управлении муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Луговой», постановлением администрации городского поселения Луговой от 21.06.2019  № 134 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества городского поселения Луговой, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользованиесубъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:

1. В постановление администрации городского поселения Луговой от 21.10.2019 № 242 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования   городское поселение Луговой, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 17.06.2020 № 87) внести следующие изменения:

1.1. приложение к постановлению изложить в следующей редакции (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором по муниципальному имуществу и жилищной политике администрации городского поселения Луговой Л.И.Голбан.

Глава городского поселения Луговой                                                                   Ю.В. Гришаев
Приложение

к постановлению администрации городского поселения Луговой
от 01.07.2021  № 158
Перечень имущества

муниципального образования городское поселение Луговой предназначенного для  предоставления во владение и (или) в пользование   субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки   субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/ городского округа/ внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/ сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Наименование  населенного пункта
	Наименование элемента планировочной структуры
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Наименование объекта адресации «Земельный участок» и номер земельного участка или тип и номер здания (строения), сооружения
	Тип и номер помещения, расположенного в здании или сооружении (согласно почтовому адресу объекта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	11085220100009
	Пушкина ул.,

д. 7, пгт. Луговой, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область

628220
	Ханты-Мансийский автономный округ
	Кондинский район
	Городское поселение Луговой
	Луговой
	Поселок городского типа
	Ул. Пушкина
	Здание № 7

	1. 2
	11085120120006
	Пушкина ул.,

д. 7, пгт. Луговой, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область

628220
	Ханты-Мансийский автономный округ
	Кондинский район
	Городское поселение Луговой
	Луговой
	Поселок городского типа
	Ул. Пушкина
	Здание № 7

	2.
	11013420110051
	Пушкина ул.,

д. 7, пгт. Луговой, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область628220
	Ханты-Мансийский автономный округ
	Кондинский район
	Городское поселение Луговой
	Луговой
	Поселок городского типа
	Ул. Пушкина
	Здание № 7

	3.
	11085220130001
	Пушкина ул.,

д. 7, пгт. Луговой, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область

628220
	Ханты-Мансийский автономный округ
	Кондинский район
	Городское поселение Луговой
	Луговой
	Поселок городского типа
	Ул. Пушкина
	Здание № 7

	4.
	11085120160004
	Гагарина ул.,

№ 36а, пгт. Луговой, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область

628220
	Ханты-Мансийский автономный округ
	Кондинский район
	Городское поселение Луговой
	Луговой
	Поселок городского типа
	Ул. Гагарина
	Сооружение № 36а

	5.

	Куйбышева ул.,

д. 9, пгт. Луговой, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область

628220
	Ханты-Мансийский автономный округ
	Кондинский район
	Городское поселение Луговой
	Луговой
	Поселок городского типа
	Ул. Куйбышева
	Земельный участок № 9

	6.

	Гагарина ул.,

д. 21, пгт. Луговой, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область

628220
	Ханты-Мансийский автономный округ
	Кондинский район
	Городское поселение Луговой
	Луговой
	Поселок городского типа
	Ул. Гагарина
	Земельный участок № 21

	7.
	11085119980059
	 Куйбышева ул.,

д.38а, пгт. Луговой, Кондинский район, ХМАО-Югра, Тюменская область

628220
	Ханты-Мансийский автономный округ
	Кондинский район
	Городское поселение Луговой
	Луговой
	Поселок городского типа
	Ул. Куйбышева
	Сооружение № 38а

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Наименование объекта учета
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям Единого государственного реестра недвижимости
	Кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Техническое состояние объекта недвижимости (при наличии сведений)

	номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	площадь - для земельных участков, зданий (строений), помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для зданий (строений), строительство которых не завершено
	Фактическое

значение/ проектируемое значение (для зданий (строений), сооружений, строительство которых не завершено)
	Единица измерения (для площади - кв.м.; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб.м.)
	категория земель, к которой отнесен земельный участок, если объектом недвижимости является земельный участок
	Вид или виды разрешенного использования земельного участка, здания, сооружения, помещения

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Движимое имущество

	Движимое имущество

	Движимое имущество

	Движимое имущество

	Водное сооружение

	86:01:0000000:9463
	кадастровый
	Глубина 60

	м

	Земельный участок

	86:01:0301001:2192
	кадастровый
	1030

	кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Блокированная застройка

	Земельный участок

	86:01:0301001:2194
	кадастровый
	2623

	кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Блокированная застройка

	Ангар

	150

	кв.м.

	Сведения о движимом имуществе

	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Правообладатель
	Документы основание

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Вид права, на котором правообладатель владеет имуществом
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	Транспортное средство
	С 192ХТ

86
	Машина вакуумная
	КО-521
	2010

	ИП Ясвевич Ю.В.
	313860624500012
	861600437980
	21.12.2020
	20.11.2021

	Транспортное средство
	8384

МА 86
	автогрейдер
	ДЗ-98
	2003

	ИП Ясвевич Ю.В.
	ИП Ясвевич Ю.В.
	861600437980
	01.07.2021
	31.07.2021

	Транспортное средство
	8383

МА 86
	трактор
	Беларус-86.1-СМ
	2011

	ИП Ясвевич Ю.В.
	ИП Ясвевич Ю.В.
	861600437980
	01.12.2020
	31.10.2021

	Транспортное средство
	1622 УВ 86
	экскаватор
	ЕК-14-90
	2013

	ООО «Импульс»
	102860193149
	8616007390
	24.05.2021
	23.04.2022

	ООО «Импульс»
	102860193149
	8616007390
	26.04.2021
	25.03.2022

	ИП Мурашова В.А
	30786061500018
	861600880373
	23.05.2020
	22.11.2021

	ИП Ефанов А.В.
	309860628900063
	861602247230
	28.08.2020
	27.07.2021

	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	В перечне
	Городское поселение Луговой
	Постановление
	01.07.2021
	158

	В перечне
	Городское поселение Луговой
	Постановление
	01.07.2021
	158

	В перечне
	Городское поселение Луговой
	Постановление
	01.07.2021
	158

	В перечне
	Городское поселение Луговой
	Постановление
	01.07.2021
	158

	В перечне
	Городское поселение Луговой
	Постановление
	01.07.2021
	158

	В перечне
	Городское поселение Луговой
	Постановление
	01.07.2021
	158

	В перечне
	Городское поселение Луговой
	Постановление
	01.07.2021
	158

	В перечне
	Городское поселение Луговой
	Постановление
	01.07.2021
	158